裝

訂

線

行政院衛生署國民健康局　函
地址：40873台中市黎明路2段
503號5樓
聯絡人：林韋臣
電話：04-22591999#529
傳真：04-22591682
電子信箱
：iamjoe30@bhp.doh.gov.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月4日

發文字號：國健調字第0990800284號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：研討會議程表、報名表、交通資訊（0800284A00_ATTCH10.pdf、

0800284A00_ATTCH8.doc、0800284A00_ATTCH9.pdf，共3個電子檔案）

主旨：本局訂於99年6月25日(星期五)於「交通部國際會議中心」

辦理「97-98年度科技業務成果研討會」，惠請 轉知所屬

單位同仁踴躍報名參加。

說明：

一、本局科技研究計畫旨在提供衛生決策之科學實證及重要健

康問題之解決策略依據。為分享本局科技計畫研究成果及

相關政策規劃運用，並獲得各界寶貴意見，爰辦理本次研

討會。

二、為鼓勵各機關同仁踴躍參與，本次參加會議之同仁，將給

予八小時公務人員學習認證時數。

三、檢附「研討會議程表」、「報名表」及相關「交通資訊」

各乙份，本次研討會報名時間於本(99)年6月20日(星期日)

截止，惠請於截止日期前完成電子郵件或傳真報名手續。

四、本次研討會報名聯絡人：行政院衛生署國民健康局「人口

與健康調查研究中心」林韋臣 先生，電話：(04)2259-1999

分機 529，電子郵件：iamjoe30@bhp.doh.gov.tw，傳真

：(04)2259-1682；宋耘嫻 小姐，電話：(04)2259-1999 分

機 563。

正本：直轄市及各縣市政府衛生局、國立臺灣大學、國立陽明大學、國立臺灣師範大

第 1 頁 共 2 頁

35532200

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

學、輔仁大學、長庚大學、臺北醫學大學、慈濟大學、中山醫學大學、中國醫

藥大學、亞洲大學、中臺科技大學、國立成功大學、長榮大學、高雄醫學大學

、義守大學、輔英科技大學、弘光科技大學、元培科技大學、嘉南藥理科技大

學、大仁科技大學、美和技術學院、臺灣公共衛生學會、財團法人國家衛生研

究院、台灣家庭醫學教育研究學會、行政院衛生署醫事處、行政院衛生署護理

及健康照護處、行政院衛生署企劃處、行政院衛生署科技發展組、行政院衛生

署衛生教育推動委員會、行政院衛生署疾病管制局、行政院衛生署中央健康保

險局、行政院衛生署中醫藥委員會、行政院衛生署食品藥物管理局

副本：本局社區健康組(含附件)、本局癌症防治組(含附件)、本局婦幼及生育保健組(含

附件)、本局成人及中老年保健組(含附件)、本局衛生教育中心(含附件)、本局企

劃小組(含附件)
電子公文
交 換 章

99/06/04
16:40:18

第 2 頁 共 2 頁

35532200

	慈濟大學